
 
А В Т О Н О М Н А Я  Н Е К О М М Е Р Ч Е С К А Я  О Р Г А Н И З А Ц И Я  

Н А У Ч Н О - И С С Л Е Д О В А Т Е Л Ь С К И Й  И Н С Т И Т У Т  

У П Р А В Л Е Н И Я  Н А Р О Д Н Ы М  Х О З Я Й С Т В О М  

( А Н О  Н И И  У п р а в л е н и я )  
 

 

 

ПРИКАЗ 

 
 

Об утверждении перечня лиц, ответственных за поддержку применяемых 

технологий при реализации образовательных программ или их частей с 

применением электронного обучения, дистанционных образовательных 

технологий в АНО НИИ Управления 

 

 В целях обеспечения образовательного процесса в Автономной 

некоммерческой организации Научно-исследовательский институт управления 

народным хозяйством (АНО НИИ Управления), соблюдения требований 

Федерального закона от 29.12.2012 № 273 «Об образовании в Российской 

Федерации», и иных нормативных актов Российской Федерации, постановления 

Правительства Российской Федерации от 11.10.2023 № 1678 «Об утверждении 

Правил применения организациями, осуществляющими образовательную 

деятельность, электронного обучения, дистанционных образовательных технологий 

при реализации образовательных программ» и иных нормативных актов Российской 

Федерации регулирующих образовательный процесс, руководствуясь Уставом АНО 

НИИ Управления,     

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Утвердить перечень лиц, ответственных за поддержку применяемых 

технологий при реализации образовательных программ или их частей с применением 

электронного обучения, дистанционных образовательных технологий в АНО НИИ 

Управления согласно Приложению № 1.  

 2. Контроль за исполнением приказа возложить на исполнительного 

директора АНО НИИ Управления Ишутина В.Н. 

 

 

 

Директор                                                                                                            Н.А. Ишутин 



 
 

 

Перечень лиц,  

ответственных за поддержку применяемых технологий при реализации 

образовательных программ или их частей с применением электронного обучения, 

дистанционных образовательных технологий в АНО НИИ Управления 

 

№  

п/п 

Фамилия, имя, отчество Должность 

1 Ишутин Вячеслав Николаевич исполнительный директор 

2 Долгих Анастасия Николаевна заместитель директора 

3 Ячменева Елена Сергеевна начальник договорного отдела  

4 Фетисова Юлия Александровна начальник учебного отдела 

 


